COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA - CCTCI
REQUERIMENTO  N.º             , DE 2007
(do Sr. Deputado Federal Wladimir Costa)

Solicita a retirada do Requerimento de Informações
nº 20/2007.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 104, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, a retirada de tramitação do Requerimento de Informações nº 20/2007, de
minha autoria, apresentado perante à Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e
Informática, datado em 28/03/2007, com o nº de autenticação 231BF63716, em virtude da
obtenção satisfatória das informações requeridas.

Sala das Sessões em,

Deputado WLADIMIR COSTA